
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

 
18 квітня  2024 року 

 

Про надання згоди на укладення  

тимчасових договорів оренди землі  

із ТОВ «МВА ТРАНС» 

 

 З метою ефективного використання земель на території Лубенської 

територіальної громади, недопущення їхньої забур’яненості, запобігання 

неправомірного користування землею та наповнення місцевого бюджету,  

керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА ТРАНС», юридична 

адреса: м.Лубни, вул.Індустріальна, 9Д, на земельну ділянку площею 4,2319 

га, кадастровий   номер  5322881100:01:003:0149,  що   розташована   за   

межами   с. Висачки Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше до 01.01.2025 року. 

2. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА ТРАНС», юридична 

адреса: м.Лубни, вул.Індустріальна, 9Д, на земельну ділянку площею 2,2000 

га, кадастровий   номер  5322887400:07:002:0004,  що   розташована   за   

межами   с. Крутий Берег Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  строком до 

моменту проведення земельних торгів, але не більше до 01.01.2025 року. 

 
 

 

 

  Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 
 


